& ideo omnis cecitas (pallens) id est diabolus (fatiscat). i. euanescat. qa cecitas (traxit). i. duxit (nosmet ipsos in p̄ces. i. in ruinam vel in p̄cipitium (diu) id est multum deuio errore.

Hæc lux serenum conferat;
Purosq; nos prester sibi:
Nihil loquamur subdolum;
Voluamus obscurum nihil.

¶ Dixi q; lux surrexit & ideo (hæc lux conferat nobis serenū). i. p̄tutē spūs sancti & (p̄stet nos puros). i. donet nobis puritatem animę (sibi) id est ad honorē suū. & hoc sic (vt nihil loquamur subdolum). i. deceptiuum (& nihil voluamus obscurū). i. nullum cogitemus pctm.

Sic tota decurrat dies:
Nec lingua mēdax nec man⁹:
Oculi ne peccent lubrici.
Nec noxa corpus inquinet.

¶ Tota dies id est totū tēpus vitæ nre (decurrat sic) vt nō loquendo subdolu (nec lingua mēdax sit). i. ne dicat mēdaciū (nec manus peccēt). i. nō faciāt aut operētur aliqd mali (nec oculi lubrici peccēt). i. vi dēdo & cōcupiscēdo illicita (nec noxa). i. culpa (inquinet) id est nō polluat corpus nostrum.

Speculator astat desuper
Quinos diebus omnibus
Actusq; nostros prospicit/
A luce prima in vesperum.

¶ Et nolite peccare qa (speculator). i. dñs (astat). i. p̄spicit (desup). i. de cœlo (q; nos oibus diebus). i. q̄ti die & (actus nros p̄spicit). i. videt & cōsiderat (a prima luce). i. a natiuitate (in vesperū) vsq; in noctē.

Carmen est: quale illud primo dierum, Canitur ad horas
vesperinas quinta feria. quo die ga ex aqua pisces & aues
create sunt: petit vt non deprimamur peccato nec extolla
mur super bia.

M Agne deus potentie:
Qui ex aquis ortu gen?
Partim remittis gurgiti:
Partim leuas in aera.

Natura
piscium &
auium vna:

ris: auesq; multiplicentur super terram. Pisces & aues de aqua sunt or
ti. Sed aues no comeduntur in omni tempore vt pisces. Qd ideo fit:
quia aues per coitu generantur: vt & nos generamus. qd no est in pisci
bus. Vel quia sunt calidiores nature: Intendit etiam autor rogare deum
vt nos qui sumus abluti sacro baptismate sic feruet: vt nesciamus lapsus
criminum & vt mala culpa non deprimat nos. i. criminalia peccata (O de
us magne potentie qui remittis genus). i. pisces & aues. genus dico (or
tu ex aquas). s. baptismatis (partim gurgiti). i. in mari. i. in inferno vt pis
ces. i. malos homines: & leuas partim in aera vt aues. i. bonos homines
q. d. Sicut in aere aues collocasti: ita in celo homines vel sanctos.

Diversa lymphis imprimens:
Subuecta coelis irrogans:
Vt stirpe vna prodita
Diversa rapiant loca:

sa loca) vt aera & aquam: id est vitam

Largire cunctis seruis:
Quos mūdāt vnda sanguinis:
Nescire lapsus criminum:
Nec ferre mortis tegdium.